様式第８号（第１０条関係）
四條畷市木造住宅除却補助金交付決定変更通知書
第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　四條畷市長
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下記木造住宅の除却補助金の内容変更については、下記のとおり決定しましたので、四條畷市木造住宅除却補助金交付要綱第１０条第２項の規定により通知します。

記
１　木造住宅の名称
２　木造住宅の所在地
３　補助金変更交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　円
４　この補助金の対象となるものは、四條畷市木造住宅除却補助金申請内容変更承認申請書記載のとおりとする。
５　そ　の　他
1